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SECTION DE FONCTIONNEMENT

DEPENSES RECETTES

DBM INFOMme LÊ Xuan
Mme SCHAAL

Rappel des crédits
ouverts (Budget initial +

DBM exécutoires)

Total des prévisions de
recettes

Modification
présentées

Rappel des recettes
admises (Budget initial +

DBM exécutoires)

Total des crédits
ouverts

Modification
présentées

Cadre reservé aux
Autorités de Contrôle

Cadre reservé aux
Autorités de Contrôle

Décisions budgétaires modificatives pour information
n° 9

0332934K
COLLEGE ELISE DEROCHE PIAN/G
127 rue André SEYRAC
BP 70015
33490 PIAN S/GARONNE

DEPARTEMENT : 

GIRONDE

Activité pédagogique 179 107.26 179 107.260.00 179 107.26 0.00 179 107.26

Vie de l'élève 159 115.96 159 115.960.00 159 115.96 0.00 159 115.96

Administration et logistique 176 919.59 178 977.240.00 176 919.59 0.00 178 977.24

Total services généraux (1) 515 142.81 0.00515 142.81 517 200.46517 200.460.00

Restauration et hébergement 242 821.62 242 821.62-75 927.97 166 893.65 -75 927.97 166 893.65

Bourses nationales 39 048.00 39 048.000.00 39 048.00 0.00 39 048.00

Total services spéciaux (2) 281 869.62 -75 927.97205 941.65 205 941.65281 869.62-75 927.97

Résultat prévisionnel

CAF ou IAF

TOTAL SECTION DE FONCTIONNEMENT (1) + (2)

2 057.650.00

-814.00

SECTION OPERATIONS EN CAPITAL

OPERATIONS EN CAPITAL

Total dépenses et recettes inscrites au budget -75 927.97 -75 927.97808 814.43 799 070.08

2 057.65

0.00 -814.00

732 886.46 723 142.11

11 802.00 0.00 11 802.00 0.00 0.00 0.00

797 012.43 -75 927.97 721 084.46 799 070.08 -75 927.97 723 142.11
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Page n° 1

N°
Ligne Service Domaine Activité Compte Libellé

Ouvertures de crédits Prévisions de recettes

Rappels TotauxModifications Rappels TotauxModifications

D.B.M. n°9 Exécutoire au 23/11/2020 Réf : Produits scol. après DC n°1 Opération n°29 Type opération : 22 - Constatations de produits scolaires

1 SRH

USAGER

0ELEVES

7062 Prod.Restaur.Scol.et hébergt

Forfaits et tickets élèves

Usagers du service de restauration

Restauration et hébergement

219 175.00 -75 927.97 143 247.03

2 SRH

REVERS

29REV Reversement 25 %

Reversement à la collectivité

Restauration et hébergement

44 332.10 -28 881.42 15 450.68

3 SRH

DENREE

0DENR Achats de denrées

Achats de denrées alimentaires

Restauration et hébergement

138 320.40 -47 046.55 91 273.85


